
Návod na použití Tumbletrimmer – elektrická verze

Bezpečnost

• Se zařízením smí manipulovat pouze dospělý
• Zařízení může být uvedeno do chodu pouze zavřené a usazené
• Čtěte uživatelský manuál k adaptéru

Zapojení

Zapojte konektor adaptéru do zdířky motoru na víku Tumbletrimmer. Zvolte napětí mezi 15 – 24V 
na ovladači kabelu pomocí kovového klíče přiloženého k adaptéru.  15 – 24V umožňuje volit 
rychlost mezi 40 – 60 otáčkami za minutu. Nyní zapojte přívodní kabel adaptéru do zásuvky 220V.
Upozornění: Nikdy neměňte napětí adaptéru pokud je připojen do zásuvky !
Když červené LED kontrolka na na adaptéru začne blikat, zařízení je připraveno k provozu.

Provoz

Pokrejte celou mřížku zařízení plody a zavřete víku zařízení. Zapněte vypínač na m,otoru a uveďte 
zařízení do chodu.Na přiložených stopkách s odpočtem můžete kontrolovat jak dlouho je zařízení v 
chodu. Například 10 – 20 sekund při 18V obvykle stačí. Vypněte zařízení před otevřením.

Údržba a čištění

Následujte instrukce v hlavním manuálu. Nikdy neponořujte víko s motorem do žádného roztoku.
Aplikujte nějaký olej na části které chcete čistit a nechte na 30 minut odstavené, poté očistěte 
hadříkem či houbou s mýdlovým roztokem.

Problémy:

Pokud motor nejde spustit, zkontrolujte kabely. Pokud adaptér se zapojenými kabely nezačne 
červeně blikat, musí být vyměněn.
Jestliže zařízení začne poskakovat či příliš vibrovat, vyměňte nůž.
V případě dalších problémů čtěte prosím hlavní manuál k Tumbletrimmeru.


